
 ATTI ASSEMBLEARI  —  X LEGISLATURA —  

 

 

1 
 

REGIONE  MARCHE 

Assemblea legislativa 

  

 
 

 
 
 
 

proposta di deliberazione n. 22/18 
a iniziativa dell’Ufficio di presidenza 

presentata in data 19 marzo 2018 

______ 

 

 

 

 

PROROGA DEL TERMINE DI CONCLUSIONE DEI LAVORI  

DELLA COMMISSIONE ASSEMBLEARE DI INCHIESTA SU AERDORICA S.P.A. 
__________ 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 ATTI ASSEMBLEARI  —  X LEGISLATURA —  

 

 

2 
 

L’ASSEMBLEA LEGISLATIVA REGIONALE 

 
 
Vista la deliberazione dell’Ufficio di Presidenza, 

n. 646 del 15 marzo 2018 recante ad oggetto: “Pro-
posta di deliberazione di competenza dell’Assem-
blea legislativa regionale concernente ‘Proroga del 
termine di conclusione dei lavori della Commis-
sione assembleare di inchiesta su Aerdorica 
S.p.a.’”; 

Viste le proprie precedenti deliberazioni n. 48 
del 21 febbraio 2017 e n. 60 del 26 settembre 2017 
relative rispettivamente a: “Istituzione di una Com-
missione di inchiesta su Aerdorica S.p.a.” e “Pro-
roga del termine di conclusione dei lavori della 
Commissione consiliare di inchiesta su Aerdorica 
S.p.a.”; 

Visto l’articolo 24 della legge statutaria 8 marzo 
2005, n. 1 (Statuto della Regione Marche); 

Visto l’articolo 132 del Regolamento interno di 
organizzazione e funzionamento dell’Assemblea 
legislativa regionale delle Marche; 

Ritenuto congruo quale termine per la conclu-
sione dei lavori della Commissione assembleare di 
inchiesta su Aerdorica S.p.a. la data del 30 giugno 
2018; 

Visto il parere favorevole di cui all’articolo 3, 
comma 3, della l.r. 30 giugno 2003, n. 14 sotto il 
profilo della legittimità e della regolarità tecnica del 
dirigente del Servizio Segreteria dell’Assemblea e 
delle Commissioni permanenti; 

Visto l’articolo 21 dello Statuto regionale; 
 

DELIBERA 
 
di prorogare al 30 giugno 2018 il termine di con-

clusione dei lavori della Commissione assem-
bleare di inchiesta su Aerdorica S.p.a.. 

 
 
  


